
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Hl. m. Praha 15 553 116,1 14 090 8 329 1 990 1 126 2 645 225 1 238 6 658

v tom: 

Praha 1 1 650 113,5 906 - 388 25 493 9 735 7 534

Praha 2 31 31,0 31 - 26 - 5 - - 231

Praha 3 2 035 135,3 2 014 1 790 209 - 15 - 21 34 492

Praha 4 1 497 550,4 1 484 1 290 113 8 73 6 7 13 734

Praha 5 365 159,4 344 76 108 - 160 - 21 8 295

Praha 6 768 156,7 616 377 135 - 104 28 124 5 647

Praha 7 177 18,7 168 20 105 - 43 1 8 2 392

Praha 8 1 076 36,3 1 002 489 159 160 194 55 19 5 249

Praha 9 2 258 494,1 2 245 1 750 135 - 360 6 7 4 930

Praha 10 702 138,5 683 531 110 - 42 - 19 6 324

Praha 11 151 33,6 128 79 34 - 15 19 4 1 557

Praha 12 618 213,8 573 432 109 27 5 7 38 6 867

Praha 13 836 85,0 749 79 122 1 547 14 73 6 382

Praha 14 80 41,0 69 22 37 9 1 - 11 2 162

Praha 15 222 33,5 207 152 33 3 19 - 15 3 265

Praha 16 351 188,7 318 53 8 256 1 1 32 10 029

Praha 17 896 448,0 832 300 41 425 66 55 9 20 837

Praha 18 958 135,7 925 487 58 - 380 9 24 17 107

Praha 19 279 328,2 262 157 13 90 2 7 10 4 982

Praha 20 80 45,5 50 6 12 - 32 8 22 1 905

Praha 21 159 131,4 155 82 8 16 49 - 4 3 457

Praha 22 364 86,7 329 157 27 106 39 - 35 4 233

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební ohlášení a povolení

              v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 2. čtvrtletí 2015

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom (mil. Kč)
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

 povolení

(tis. Kč)

budovy

v tom:

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové nebytové

skutečnost 

(mil. Kč)

index 

2015/

2014

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2015


